c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü kontrolünde Gebze 

Belediyesi mücavir alanlarında bulunan eğitim/kurs 

merkezleri, spor alanları ve diğer eğitim alanları 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 

başlanacaktır. 

3-İhalenin 

a) İhale (son teklif verme) tarih ve 

saati 

: 07.09.2023 - 10:00 

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(e-tekliflerin açılacağı adres)